
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

08 сентября 2019 г.  № 102/528-3 
 г. Инза  

 

 

Об определении результатов повторных выборов депутатов  

Советов депутатов муниципальных образований Глотовское городское 

поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избира-

тельному округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва 

по Коржевскому десятимандатному избирательному округу  

8 сентября 2019 года  

 

 

В соответствии со статьями 24, 26 и 70 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

21, 22 и 84 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области», на основании первых экземпляров протоколов терри-

ториальной избирательной комиссии муниципального образования «Инзен-

ский район» о результатах повторных выборов депутатов Советов депутатов 

муниципальных образований Глотовское городское поселение четвёртого со-

зыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржев-

ское сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандат-

ному избирательному округу и в соответствии с постановлением территори-

альной избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский 

район» от 19 июня 2019 года № 90/459-3 «О возложении полномочий окруж-

ных избирательных комиссий при проведении повторных выборов депутатов 

Советов депутатов муниципального образования Глотовское городское посе-

ление четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному 



округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржев-

скому десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года на 

территориальную избирательную комиссию муниципального образования 

«Инзенский район»  территориальная избирательная комиссия муниципаль-

ного образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Признать повторные выборы депутатов Советов депутатов муници-

пальных образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по 

Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское сель-

ское поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному изби-

рательному округу 8 сентября 2019 года состоявшимися, а результаты выбо-

ров действительными. 

2. Признать избранными депутатами Советов депутатов муниципаль-

ных образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Гло-

товскому пятимандатному избирательному округу № 2 зарегистрированного 

кандидата Соловова Андрея Павловича, Коржевское сельское поселение чет-

вёртого созыва по Коржевскому десятимандатному избирательному округу 

Мешихину Татьяну Александровну, получивших наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании.
 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд». 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 

 



 


